ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОНОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

            От 1 июля  2014 г.                                                                      №  449
п. Коноша  Архангельская обл.

       Об изменении  состава
  «Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации
  и пожарной безопасности МО «Коношское».

               В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 за №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, от 14.01.2003 за № 11, постановлением Правительства Российской Федерации «О правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», постановлением Главы администрации Архангельской области от 16.07. 2003 за №103 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Архангельской области», и в связи с  изменениями в составе комиссии и«Положении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности  МО «Коношское»
               постановляю:

              1.Образовать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории МО «Коношское» в новом составе.
              2.Утвердить  состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО «Коношское» (приложение 1).

              3. С момента выхода данного распоряжения,  распоряжение о создании  комиссии по чрезвычайной ситуации и пожарной безопасности от 24 апреля 2013 года за № 257 а - теряет силу.
               4. Контроль за исполнением распоряжения оставляется за Главой.

         Глава муниципального образования

                        «Коношское»                                                            А.В.Кринин